^c *Vniversum ius.*] Non in ea, quæ personæ cohærent, vel in res singulas corporales. lib. 9. tit. 3. cap. 19. 21. 23. lib. 35. tit. 14. cap. 80. & lib. 27. tit. 13. & lib. 29. rir. 9.

^d *Pro diuiso.*] Quintus Mucius ait, partis appellatione etiam rem communem pro indiuiso significari: nam quod pro diuisis partibus nostrum est, id non partem, sed totum esse. Servius tamen rectè ait, partis appellatione utrumque significari, & pro indiuiso, & pro diuiso communc. Hoc autem dicere vult: ea, quæ inseruiunt emptori, licet diuisæ partes sint, eius esse, ut claves, & vestes: & distractis ædibus, tacite eas sequi.

^e Si seruus aut nautis duobus legatus sit, pro indiuiso quidem possidetur: tamen quod ad seruitutis utilitatem, aut nautis quæstum, utriusque domini esse creduntur.

^f *Non est pars eius.*] ENANTIOPHAN. lib. 1. tit. 5. dig. 26. Ut qui post furtum conceptus sit: Nam libro 1. partem esse ait, ac per hoc usucapi non posse, quod mulier prægnans surrepta fuerit. libro autem 6. dicitur, non esse partem, quoniam post furtum concepit: & ideo à bonæ fidei possesso usucapi. In lib. autem 25. tit. 4. dig. 1. dicitur, eum, qui in utero est, priusquam edatur, portionem esse mulieris.

^g *Ager dicitur.*] Definit, agro vendito non contineri ædificia, sed locum. lege cap. 60. ubi dicitur: Locus fundi portio est. fundus autem integrum aliquid est, & plerumque sine villa.

^h *Glans caduca est.*] Glans caduca, inquit, est, non quæ casum ministratur, sed quæ iam cecidit: nam quæ in arbore est, fructus vocatur. Hæc autem omnia dicuntur proptereos qui legata relinquunt, quive vendunt.

A σαται, δικαιώματα. δίκαια, τὰ τῷ ἀγεωδηγε φέροντα πόλυτα.

Τοῦτο λέγεται ὅπερ εἰπεῖν πολεῖμα καθολικᾶς λέγεται πόλυτος πολεῖματος. Εἰπειχεὶς εἰς αὐτοῖς τὴν γενήματα, τὴν γενηματεῖα, τὴν δίκαια πόλυτα.

Οὐ πολεοποιῶς, ἀλλ' οὐ συμπότικῶς. βιβ. θ'. πτ. γ'. χεφ. θ', κα'. κγ'. βιβ. λε'. πτ. ιδ'. χεφ. π'. καβιβ. κζ'. πτ. ιγ'. καβιβ. κθ'. πτ. θ'.

^B Ο Κουίντος Μούκιος ἔλεγε, τῇ τῇ μέρεσι πολεοποιεῖται τὴν τὴν αὐτούρετου ὑπέκοινον πολεῖμα μηλοδάκι. ὅπερ γένεται διηρημένων μερῶν μετεπείσται, τὸ πο, οὐ μέρεσι ἀλλ' ὀλόκληρον εἴτε. ὁ μέροις Σέρβιος συφάσις ἔλεγε, τῇ τῇ μέρεσι πολεοποιεῖται ἐκπείσται μηλοδάκι, τὴν τὸν τὸν αὐτούρετου; τὴν τὸν σὸν διηρημένου μέρεσι τὸν τὸν αὐτούρετου. τὸ πο δὲ βούλεται λέγεται, ὅπι τὰ δουλεύοντα περιπολεοποιεῖται, καὶ διηρημένου ὡς μέρεσι, αὐτῷ εἰσιν· ὡς οἱ κλῆσις καὶ οἱ μοχλοί· τὴν ὅπι τὴν οἰκου πολεοποιεῖται, σιωπηράς ἔπονται.

^C Εδώ δυοι δοδοῖς; ή πλοῖον ληγατεύθη, αὐτούρετος μὲν η πούται νομή. ὅμοις δὲ πόλις τῆς δουλείας τῇ πολεῖματος, η τῇ πόρου, ἐκπείσται τῷ δεσμοτῷ λαγίζεται.